UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECOLOGIA E RECURSOS NATURAIS

(PPGERN)

www.ppgern.ufc.br

ADITIVO IV
EDITAL Nº 02/2020 de 10 de SETEMBRO de 2020

SELEÇÃO PARA DOUTORADO EM ECOLOGIA E RECURSOS NATURAIS TURMA 2021.1

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Ecologia e Recursos Naturais, no

uso de suas atribuições legais, torna público o presente aditivo ao Edital Nº 02/2020 – Seleção para

Doutorado em Ecologia e Recursos Naturais – Turma 2021.1 que:

1. Prorroga o prazo das inscrições e envio dos documentos:

DATA ETAPA HORÁRIO/OBSERVAÇÕES

10/09/2020 a

01/12/2020
Período de inscrições

http://www.si3.ufc.br/sigaa/public

Envio dos documentos em formato PDF: 10/09/2020 a 01/12/2020

(arquivo único), e-mail: ppgernseleçãoufc@gmail.com conforme

especificado neste edital

01/12/2020

Último dia para enviar a

documentação exigida para o e-

mail

ppgernselecaoufc@gmail.com

Envio dos documentos formato PDF:
 (arquivo único) para o e-mail ppgernseleçãoufc@gmail.com  conforme

especificado neste edital

2. Mantém-se inalteradas as demais disposições do Edital Nº 02/2020 não expressamente

alteradas neste aditivo.

Sem mais a tratar, publique-se.

Fortaleza, CE, 30 de novembro de 2020.

Francisca Soares de Araújo

Coordenadora do PPGERN/UFC

http://www.si3.ufc.br/sigaa/public
mailto:ppgernseleçãoufc@gmail.com
mailto:ppgernseleçãoufc@gmail.com